

# **Marvis Holding ApS**

**Kystvejen 16, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 29 79 14 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

---

Mariann Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marvis Holding ApS Kystvejen 16 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 29 79 14 73
	Stiftet: 31. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mariann Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.932</b>	<b>-6.935</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	180.000	180.000
Andre finansielle indtægter	170.607	155.889
Øvrige finansielle omkostninger	-1.231	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.444</b>	<b>328.954</b>
Skat af årets resultat	-35.527	-32.758
<b>Årets resultat</b>	<b>304.917</b>	<b>296.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	4.917	146.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.917</b>	<b>296.196</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	271.972	271.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.972</u></b>	<b><u>271.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	983.133	873.694
Værdipapirer i alt	<u>983.133</u>	<u>873.694</u>
Likvide beholdninger	<u>181.148</u>	<u>138.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.164.281</u></b>	<b><u>1.012.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.436.253</u></b>	<b><u>1.284.648</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.003.152	998.235
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.428.152</u></b>	<b><u>1.273.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	3.413	6.725
	Anden gæld	4.688	4.688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.101</u>	<u>11.413</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.101</u></b>	<b><u>11.413</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.436.253</u></b>	<b><u>1.284.648</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>271.972</b></u>	<u><b>271.972</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>271.972</b></u>	<u><b>271.972</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	998.235	852.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.917</u>	<u>146.196</u>
	<u><b>1.003.152</b></u>	<u><b>998.235</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		